הננו בזה מה שחביא אותנו להוציא קונטרס הזה, חיות כי הרכה בני תורה נבוכים בהלכה זו ומבקשים דבר ה' זו הלכה ברורה עד כמה הדברים נוגעים ענין הסתכלות בנשים לצורך שידוכין ונישואין. יש אומרים שאין בזה איסור כלל אלא אדרבה מצוה יש בזה והוא הכנה למצוה של פרו ורבו, ובפרט בזמן הזה שנשתנו העתים ממה שהיו מלפנים ואנחנו חיים כעת בזמן התשל"ו למספרם 1976 שהעולם מתקדם ולא דמי בזמן הזה איסור זה של הסתכלות למה שחיה מלפנים כי בזמן הזה מי שלא מסתכל בנשים נראה כאינו נארמאל, והנשים כמה ג"כ ברואי ה'. ובפרט במדינה זו שיש להן שויון עם האנשים צריך גם הבן תורה להתחשב עם נימוסי המדינה. וי"א דמצוה ליכא מיהו איסורא נמי ליכא כיון דא"א באופן אחר וע"כ צריך להתחשב במקום ובזמן.